漳标协字[2022]5 号

关于《秀珍菇栽培技术规范》等六项团体标准
计划立项的公告

各相关单位：

为推进实施标准化战略，根据《国家标准化发展纲要》以

及《漳州市标准化协会团体标准管理办法》，促进漳州市食用菌

产业集群发展和栽培技术创新，解决标准缺失，增加标准有效

供给，推动标准化事业的发展。我协会对《秀珍菇栽培技术规

范》等六项团体标准开展了立项审查工作，经我协会研讨、审

查，本批次团体标准符合立项要求，批准列入漳州市标准化协

会 2022 年第一批团体标准计划，现将立项标准予以公示（详见

附件）。

如有单位或个人对本次立项标准计划存在异议，请在公示

之日起五个工作日内将意见反馈至我协会。同时，热忱欢迎有

意参与本次标准计划起草制定工作的科研机构、相关企业与我

协会联系。

联 系 人：陈志君

联系电话：13850453798、0596-2958382

电子邮箱：93968524@qq.com

通讯地址：漳州高新技术产业开发区九湖镇新塘天珍实

业办公大楼 3F

漳州市标准化协会

2022年 8 月 22日

漳州市标准化协会

mailto:93968524@qq.com

附件：

2022 年漳州市标准化协会关于《秀珍菇栽培技术规

范》等六项团体标准计划立项清单

序号 标准计划号 标准项目名称 制(修)订

1 T/ZZBZ-BX2022001 《秀珍菇栽培技术规范》 制订

2 T/ZZBZ-BX2022002 《鲍鱼菇栽培技术规范》 制订

3 T/ZZBZ-BX2022003 《真姬菇栽培技术规范》 制订

4 T/ZZBZ-BX2022004 《秀珍菇等级规格》 制订

5 T/ZZBZ-BX2022005 《杏鲍菇等级规格》 制订

6 T/ZZBZ-BX2022006 《白背毛木耳等级规格》 制订